

**Årsredovisning**  
för  
**Bilskroten i Warberg AB**  
556624-8661

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Cleofe Ariza Hansson, Styrelseledamot  
2026-01-15

Styrelsen för Bilskroten i Warberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget sysslar med destruktion och återvinning av fordon samt därmed tillhörande och jämförlig verksamhet. Därtill bedrivs handel med nya och begagnade bildelar samt återvunnen spolarvätska och glykol som bolaget har återvunnit vid miljöbehandling av inkomna skrotbilar.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året minskat mot föregående år till följd av minskad försäljning och sämre priser på skrotmaterial.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 143	1 568	2 441	6 363
Resultat efter finansiella poster	-980	-1 061	-453	3 060
Soliditet (%)	39	64	78	75

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 250 607	-785 063	<b>1 585 544</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-785 063	785 063	<b>0</b>
Årets resultat				-976 341	<b>-976 341</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 465 544</b>	<b>-976 341</b>	<b>609 203</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 465 544
årets förlust	-976 341
	<b>489 203</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	489 203
	<b>489 203</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 142 531	1 567 850
Övriga rörelseintäkter		164 600	260 928
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 307 131</b>	<b>1 828 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-535 761	-700 546
Övriga externa kostnader		-592 708	-675 398
Personalkostnader	2	-1 144 992	-1 528 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 544	-35 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 312 005</b>	<b>-2 939 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 004 874</b>	<b>-1 111 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 063	54 887
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 378	-4 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 685</b>	<b>50 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-980 189</b>	<b>-1 060 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	265 000
Förändring av överavskrivningar		0	10 465
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>275 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-980 189</b>	<b>-785 063</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		3 848	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-976 341</b>	<b>-785 063</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 472	107 016
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>68 472</b>	<b>107 016</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	60 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 472</b>	<b>167 016</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		273 780	318 432
<b>Summa varulager</b>		<b>273 780</b>	<b>318 432</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 000	0
Övriga fordringar		2 315	456 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 753	54 957
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>250 068</b>	<b>511 543</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		918 575	1 463 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>918 575</b>	<b>1 463 109</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 442 423</b>	<b>2 293 084</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 570 895</b>	<b>2 460 100</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 465 544

2 250 607

Årets resultat

-976 341

-785 063

**Summa fritt eget kapital**

**489 203**

**1 465 544**

**Summa eget kapital**

**609 203**

**1 585 544**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

736 014

942

**Summa långfristiga skulder**

**736 014**

**942**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

31 548

70 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

194 130

803 221

**Summa kortfristiga skulder**

**225 678**

**873 614**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 570 895**

**2 460 100**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-19 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 447 562	1 417 142
Inköp	0	30 420
Försäljningar/utrangeringar	-18 956	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 428 606</b>	<b>1 447 562</b>
Ingående avskrivningar	-1 340 547	-1 304 862
Försäljningar/utrangeringar	18 956	0
Årets avskrivningar	-38 544	-35 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 360 135</b>	<b>-1 340 547</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 471</b>	<b>107 015</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	156 120	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	200 000	450 000
	<b>200 000</b>	<b>450 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Varberg

*Cleofe Ariza Hansson*  
Cleofe Ariza Hansson

2026-01-15